
 
 

UCHWAŁA NR LXII/1382/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Bielska-Białej prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, obowiązującego od dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Miasto Bielsko-Biała oraz szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta 
Bielska-Białej prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2023 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/97/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Bielska-
Białej prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży realizację 
odpowiednio obowiazku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6693



Załącznik do uchwały Nr LXII/1382/2023 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto 
Bielsko-Biała oraz szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta 
Bielska-Białej prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2023 r. 

Czteroletnie licea ogólnokształcące 

Nazwa szkoły  Adres szkoły  

I Liceum Ogólnokształcące   
im. Mikołaja Kopernika w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Listopadowa 70 

II Liceum Ogólnokształcące  
im. Adama Asnyka w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Jutrzenki 13 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi  
im. Stefana Żeromskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących  
im. Stefana Żeromskiego w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Bohaterów Warszawy 20 

IV Liceum Ogólnokształcące  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. prof. dr. Mieczysława Michałowicza 55 

V Liceum Ogólnokształcące w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Józefa Lompy 10 

VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi  
w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Armii Krajowej w Bielsku-Białej 

43-308 Bielsko-Biała, 
ul. Sternicza 4 

VII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Samochodowych  
i Ogólnokształcących w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Filarowa 52 

VIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Medycznych 
i Ogólnokształcących im. Hanny Chrzanowskiej w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Marii Konopnickiej 6 

IX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych nr 2  
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Józefa Lompy 9 

Liceum Ogólnokształcące Zgromadzenia Córek Bożej Miłości  
im. Franciszki Lechner w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała,  
ul. Władysława Broniewskiego 13 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Bielskim Centrum Edukacji  
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Piastowska 21 

Pięcioletnie technika 

Nazwa szkoły  Adres szkoły  

Technikum nr 1 w Bielskiej Szkole Przemysłowej w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Teodora Sixta 20 

Technikum nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych im. Generała Stanisława 
Maczka w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Budowlanych 4 

Technikum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych im. Jędrzeja Śniadeckiego 
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Juliusza Słowackiego 24 

Technikum nr 4 w Zespole Szkół Ekonomicznych  im. Michała Kaleckiego 
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Komorowicka 27 

Technikum nr 5 w Zespole Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących  
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Filarowa 52 

Technikum nr 7 w Zespole Szkół Technicznych i Handlowych  
im. Franciszka Kępki w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Józefa Lompy 11 

Technikum nr 8 w Zespole Szkół Gastronomicznych 
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała,  
ul. Stanisława Wyspiańskiego 5 

Technikum nr 11 w Zespole Szkół  
im. Juliana Tuwima w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała,  
ul. Filarowa 52 

Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  43-300 Bielsko-Biała, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6693



im. Stanisława Szumca w Bielsku-Białej ul. Akademii Umiejętności 1 

Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 

Nazwa szkoły Adres szkoły 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Bielskiej Szkole Przemysłowej  
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Teodora Sixta 20 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Zespole Szkół Budowlanych  
im. Generała Stanisława Maczka w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Budowlanych 4 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Zespole Szkół Elektronicznych, 
Elektrycznych i Mechanicznych im. Jędrzeja Śniadeckiego w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Juliusza Słowackiego 24 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 im. Stanisława Staszica w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Maksyma Gorkiego 7 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Zespole Szkół Samochodowych 
i Ogólnokształcących w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Filarowa 52 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 w Zespole Szkół Technicznych 
i Handlowych im. Franciszka Kępki w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Józefa Lompy 11 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 8 w Zespole Szkół Gastronomicznych  
w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 5 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 9 w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Bielsku-Białej 

43-382 Bielsko-Biała, 
ul. Wapienicka 46 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 10 w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Starobielska 9 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 11 w Zespole Szkół Ekonomicznych 
im. Michała Kaleckiego w Bielsku-Białej  

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Komorowicka 27 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Stanisława Szumca w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Akademii Umiejętności 1 

Dwuletnie branżowe szkoły II stopnia 

Nazwa szkoły Adres szkoły 

Branżowa Szkoła II Stopnia w Bielskim Centrum Edukacji w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Piastowska 21 

Szkoły policealne 

Nazwa szkoły Adres szkoły 

Szkoła Policealna nr 5 w Zespole Szkół im. Juliana Tuwima w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Filarowa 52 

Szkoła Policealna nr 6 w Zespole Szkół Medycznych i Ogólnokształcących 
im. Hanny Chrzanowskiej w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Marii Konopnickiej 6 

Szkoła Policealna nr 7 w Bielskim Centrum Edukacji w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała, 
ul. Piastowska 21 

Szkoły specjalne 

Nazwa szkoły Adres szkoły 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 11 im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół 
Specjalnych nr 2 w Bielsku-Białej  

43-300 Bielsko-Biała,  
ul. Józefa Lompy 9 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17 w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała,  
ul. Bratków 6 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 34 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała,  
ul. Starobielska 9 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 35 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 2 w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała,  
ul. Filarowa 52 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6693



Szkoła Podstawowa nr 39 dla Dzieci Słabosłyszących, Niesłyszących  
i z Afazją im. Marii Góralówny w Bielsku-Białej 

43-382 Bielsko-Biała,  
ul. Kamienicka 11a 

Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych nr 1  
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Bielsku-Białej 

43-382 Bielsko-Biała,  
ul. Wapienicka 46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6693


	UCHWAŁA NR LXII/1382/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała oraz szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Bielska-Białej prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2023 r.


		2023-09-08T06:26:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




